СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
РЕШЕНИЕ
от 17.08.2017 № 413/77
Об избрании Главы города Реутов Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Реутов Московской области, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Реутов Московской области, утверждённым решением Совета депутатов города Реутов от 12.07.2017 № 55/2017-НА, на основании решения конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы города Реутов Московской области от 17.08.2017 № 5 «О кандидатах, прошедших конкурсный отбор на должность Главы города Реутов Московской области», Совет депутатов города Реутов решил:

1. Избрать на должность Главы города Реутов Московской области
Каторова Станислава Анатольевича сроком на пять лет.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Исполняющий обязанности

Главы города Реутов

С.А. Каторов

Председатель

Совета депутатов города Реутов

С.М. Епифанов